PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.12.2014 № 652-па
 г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения в постановление Администрации Северодвинска

от 25.02.2014 № 86-па 

Во исполнение  решения Совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре Северодвинска  от 29.10.2014 (протокол № 5)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 25.02.2014 № 86-па                (в ред. от 16.09.2014) «О создании комиссии по проведению аукционов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующее дополнение:

 Пункт 1 постановления дополнить строкой следующего содержания:

« Василенко Сергей Викторович                         член Совета по малому

        и среднему предпринимательству

        при Мэре Северодвинска».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин

Чецкая Ю.В.
580027